Medjunarodni miting Jovanca Micic 2011

Jagodina - Potocac, 22.1.2011

Event 8

Girls, 50m Backstroke

14 years and younger

1/22/2011 - 12:50 Results
Apsolutni Nationalni Rekord zene 27.45

Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 29.92

Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 30.49

Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 32.29 GROZDANIC, Maja Zrenjanin 12/18/1993
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 34.38 GROZDANIC, Maja Pancevo 12/28/1991

Points: FINA 2008

Rank
10 years and younger

RADAKOVIC, Iva
TESIC, Aleksandra
ZLATKOVIC, Ksenija
JOVIC, Irena
MARKOQVIC, Jana
PERIC, LARA
LAZAREVIC, Isidora
NIKOLIC, Leontina
KARIC, MINA

10. VASIC, Milica

11. RADOJEVIC, Jovana
DSQ JOVANOVIC, Dina
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11 years

1. SEKULOVIC, Andjela
MARKOVIC, Jovana
PESIC, Ljubica
ROGAN, Sofija

ANTIC, Sara
VUCICEVIC, Nina

. ODOQVIC, Nevena
DSQ JOCIC, Mila

DSQ PAVLOVIC, Aleksandra
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12 years

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. PETROVIC, Aleksandra
3. CVETKOVIC, Teodora
4. MARKOVIC, Miljana
DSQ MITIC, Katarina

13 years

1. SOTIROVSKI, SOFIJA
2. NIKOLIC, Mina
3. NIKOLIC, Sara
4. TRBOLJEVAC, Isidora

14 years

1. CIRIC, JANA
2. PETROVIC, Milena
3. RAKICEVIC, Marta
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PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki Klub "Nis 2005"

PK "Leskovac"

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Aqua 235 Jagodina
Jagodina 2000

Pk Poseidon Paracin

Pk Aqua 235 Jagodina
Jagodina 2000

Plivacki klub Foka Kragujevac
PK Radnicki Kragujevac

Plivacki klub "Rasina", Krusevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki Klub "Nis 2005"

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki Klub "Nis 2005"

Plivacki klub " Napredak"

PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Jagodina 2000

PK "Leskovac"

PK "Leskovac"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Jagodina 2000

PK Radnicki Kragujevac
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pirat
PK Radnicki Kragujevac

Time

46.35
48.37
48.80
51.86
53.10
54.78
55.79
55.83
58.15
1:07.12
1:17.01
1:11.35

40.12
40.92
48.09
59.80
59.92
1:01.25
1:01.88
44.90
54.37

36.30
42.30
42.65
4851
59.31

40.57
43.99
45.37
50.34

3151
39.12
53.84

Pts

194
170
166
138
129
117
111
111

98

42

299
282
173
90
90

81

403
255
249
169

289
227
207
151

617
322
124

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Plivacki Savez Srbije
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